第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
 東 大 和 市 長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　  　   　（代 表 者） 電　　話　　　（　　　）

７年度 友好都市交流促進補助金交付申請書
下記の事業について、　　　　年度東大和市友好都市交流促進補助金交付要綱第５条の規定

により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

	補助対象事業
	交 流 事 業　・　宿 泊 事 業

	交流事業の場合のみ記入
	団　 　体　　 名

	出

納

責

任

者
	氏    名

	住　   所
	                    電話  　   （  　　   ）

	事業日又は宿泊日
	年　   月 　  日　～　    年　   月  　 日

	事業名又は宿泊施設名

	事業費又は宿泊費
	                             円

	市以外の補助等
	                             円

	交付を受けようとする金額
	                             円

	算出基礎
	 　　　　　　　　円  ×  参加人員　　　　　　人

＜参加者名簿＞　※記入欄が不足する場合、続きを別紙に記入し添付してください。
	氏 名
	住 所
	電話番号
	年齢
	交流事業：在勤・在学者は勤務先、学校名、所在地を記入

　　　　　　　 　　　　 ※18歳未満の者のみで利用する場合、別紙の保護者同意書を提出してください。

添付書類※交流事業のみ
１　事業計画書
２　収支予算書
３　団体の活動状況、沿革等を証する書類やその他参考となる書類
（会則、会員数、活動報告書、決算書、総会資料等の会議録、当該年度の予算書や団体の活動計画等）
４　新規団体については今後の活動計画を記載した書類
	本人確認（市民生活課処理欄）

	□運転免許証　　□マイナンバーカード　　□パスポート　　□その他（　　　　　　　　）